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Скопје, јануари 2012 година

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е
број 23-11963/13 од 27.12.2011 година, по барање на инвеститорите Пановски Слободан со стан на бул. „Партизански одреди“ бр. 95/1-14 од Скопје и Друштво за проектирање, инженеринг и трговија ТИМ-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје со седиште на ул. „Теодосиј Гологанов“ бр. 60-б од Скопје, за градење на семејно домување во станбени згради, мали комерцијални и деловни дејности од втора категорија на ул. „Коста Новаковиќ“ бр. 14, КП 747/10, 1824/2, 1827, 1828/3, 1830,/2 и 1830/3, КО Кисела Вода 2, м.в. локалитет Индустриска зона УЕ В, ГП 2.1, Скопје.
Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

сопствениците на сите катастарски парцели и објекти кои што се непосредни соседи на планираниот станбен објект на ул. „Коста Новаковиќ“ бр. 14, КП 747/10, 1824/2, 1827, 1828/3, 1830,/2 и 1830/3, КО Кисела Вода 2, м.в. локалитет Индустриска зона УЕ В, ГП 2.1, Скопје, дека на ден 27.12.2011 година се издаде Одобрение за градење број 23-11963/13 по барање на инвеститорите Пановски Слободан и Друштво за проектирање, инженеринг и трговија ТИМ-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје. 

Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
С О Д Р Ж И Н А
1. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број број 23-11963/13 од 27.12.2011 година _____________________________1
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